ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года №48

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республики от 29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении Положения о

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

29 декабря 2014 года № 585 «Об утверждении Положения о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) Перечень должностных лиц Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики, уполномоченных на осуществление

государственного надзора в области племенного животноводства на территории

Удмуртской Республики, изложить в редакции согласно приложению;

2) в Структуре Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) Управление животноводства и племенного дела, включающее:

отдел животноводства и племенного дела;

сектор племенного животноводства;»;

в пункте 10:
абзац пятый признать утратившим силу;

дополнить новыми абзацами десятым и одиннадцатым следующего

содержания:

«отдел кадрового обеспечения и гражданской службы;

отдел контрольной, мобилизационной работы и связи с

общественностью;».

Председатель Прави^Жс^ва^^

Удмуртской РеспублшшделопР°изв°Дства J В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 февраля 2016 года № 48

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 585

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики, уполномоченных на осуществление

государственного надзора в области племенного животноводства на

территории Удмуртской Республики

1. Министр.
2. Заместительминистра.
3. Начальник управления животноводства и племенного дела.

4. Начальник отдела животноводства и племенного дела.

5. Начальник сектора племенного животноводства.».